
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo nº. 07/2017

Processo Administrativo nº. 10/2017

CARTA CONVITE nº. 10/2017

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS e ITAÓCA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA- ME

Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de engenharia, visando à aquisição e instalação de bem
permanente, com fornecimento dos serviços e materiais (plataforma de percurso vertical) motorizada, para pessoas
portadoras de necessidades especiais ou com mobilidade reduzida, visando à facilitação de acesso do térreo ao primeiro
pavimento na Sede da Câmara Municipal de Corumbá/MS, de acordo com as especificações técnicas, descritas no Edital e
Anexo, referente à Carta Convite nº 10/2017, bem como na integra, a proposta da Contratada, que faz parte integrante
deste contrato, como se nele estivessem inseridos todos os termos.

Ordenador de Despesas: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS.

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 96.950,00 (Noventa e Seis Mil  e Novecentos e Cinquenta Reais).

Data de Assinatura: 10/05/2017

Do Prazo: O Periodo de Vigencia será igual ao prazo de garantia do produto, ou seja, 12 (doze meses, contados da  data de
assinatura do contrato.

Assinam: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN e KÁTIA REGINA PIASSA DE FREITAS E THIAGO HENRIQUE DE
FREITAS.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 51152a94

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T04:36:08-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




